



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000001 - CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
04/05/2018	000000115	S / S	00000458 - TINTA ACR. BRANCO NEVE	LT	2,000	188,000	376,00
04/05/2018	000000115	S / S	00001018 - CIMENTO	SC	30,000	22,000	660,00
04/05/2018	000000115	S / S	00001023 - TUBO PVC	UN	5,000	48,000	240,00
04/05/2018	000000115	S / S	00001091 - AREIA GROSSA	CM	6,000	42,000	252,00
04/05/2018	000000115	S / S	00001320 - BRITA	M³	1,000	306,000	306,00
04/05/2018	000000115	S / S	00002154 - TABUA DE MADEIRA PINUS	UND	30,000	6,667	200,00
04/05/2018	000000115	S / S	00002208 - PREGO	UN	2,000	11,000	22,00
04/05/2018	000000115	S / S	00002209 - DISCO DE CORTE PARA MADEIRA	UN	1,000	24,000	24,00
04/05/2018	000000115	S / S	00002210 - DISCO DE CORTE	UN	2,000	10,000	20,00
04/05/2018	000000115	S / S	00002211 - JOEHO ESGOTO	UN	10,000	5,000	50,00
					89,000	-	2.150,00

Local		00000002 - DEPARTAMENTO CONTÁBIL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/05/2018	000000132	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	17,332	34,66
18/05/2018	000000132	S / S	00001902 - ENVELOPE 24x34 SCRITY KRAFT OURO	CX	10,000	0,235	2,35
18/05/2018	000000132	S / S	00002169 - ENVELOPE 24X34 TIMBRADO	UN	5,000	0,460	2,30
30/05/2018	000000142	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,208	1,21
30/05/2018	000000142	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	17,332	34,66
					20,000	-	75,18

Local		00000003 - PROTOCOLO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/05/2018	000000134	S / S	00002095 - Grampo Trilho	PCT	1,000	12,500	12,50
18/05/2018	000000134	S / S	00002121 - Capa de Processo Departamento Legislativo	UND	200,000	0,539	107,73
					201,000	-	120,23

Local		00000007 - DEPARTAMENTO LEGISLATIVO					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/05/2018	000000117	S / S	00000266 - bateria de 9 V	UN	3,000	15,900	47,70
07/05/2018	000000117	S / S	00001767 - TONER HP 80X CF280X PRETO	UN	1,000	79,000	79,00
07/05/2018	000000117	S / S	00002201 - REGUA 20CM ACRILICA	UND	1,000	1,000	1,00
30/05/2018	000000139	S / S	00000080 - ARQUIVO MORTO DE PAPELAO	UND	5,000	2,598	12,99
30/05/2018	000000139	S / S	00000347 - Pasta transparente c/elástico 5 cm	UND	2,000	1,700	3,40
30/05/2018	000000139	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	4,000	17,333	69,33
30/05/2018	000000139	S / S	00001825 - TONER CF212 A AMARELO	UN	1,000	98,950	98,95
30/05/2018	000000139	S / S	00001828 - TONER CF 210 A PRETO	UN	1,000	101,967	101,97
					18,000	-	414,34

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/05/2018	000000116	S / S	00002202 - CAIXA CORRESPONDENCIA COM DIVISORIAS TRIPLA P/MESA	UND	1,000	59,000	59,00



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000008 - PROCURADORIA JURIDICA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/05/2018	000000131	S / S	00000921 - CARTUCHO HP TONER 85 A	UND	1,000	29,900	29,90
					2,000	-	88,90
Local		00000009 - GABINETE DE VEREADORES I					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/05/2018	000000120	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,332	17,33
18/05/2018	000000129	S / S	00000266 - bateria de 9 V	UN	4,000	15,900	63,60
18/05/2018	000000129	S / S	00001885 - PILHA ALCALINA AA MAXPRINT	UN	4,000	3,675	14,70
					9,000	-	95,63
Local		00000010 - GABINETE DE VEREADORES II					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/05/2018	000000141	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	2,000	17,333	34,67
					2,000	-	34,67
Local		00000011 - GABINETE PRESIDENCIAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
30/05/2018	000000140	S / S	00001086 - LIVRO PROTOCOLO	UND	1,000	6,250	6,25
30/05/2018	000000140	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	50,000	0,717	35,87
30/05/2018	000000140	S / S	00002166 - CANETA ESF. BPS GRIP M 1.0	UND	1,000	0,800	0,80
30/05/2018	000000140	S / S	00002205 - CAPA CD/DVD	UN	1,000	2,700	2,70
					53,000	-	45,62
Local		00000012 - GABINETE DE VEREADORES III					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
18/05/2018	000000130	S / S	00001092 - ENVELOPE OFICIO	UND	10,000	0,127	1,27
18/05/2018	000000130	S / S	00001268 - RESMA PAPEL A4	UN	1,000	17,332	17,33
					11,000	-	18,60
Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/05/2018	000000119	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	6,000	2,708	16,25
07/05/2018	000000119	S / S	00000092 - SACO PARA LIXO 200LTS	UND	1,000	15,990	15,99
07/05/2018	000000119	S / S	00000150 - coador de cafe	UND	1,000	5,790	5,79
07/05/2018	000000119	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	2,000	1,492	2,98
07/05/2018	000000119	S / S	00000183 - saco para lixo 30lts	UND	1,000	6,275	6,28
07/05/2018	000000118	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	4,490	8,98
07/05/2018	000000119	S / S	00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS	UND	2,000	2,730	5,46
07/05/2018	000000118	S / S	00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS	UND	4,000	2,730	10,92
07/05/2018	000000119	S / S	00000581 - RODO	UND	1,000	19,290	19,29
07/05/2018	000000119	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	11,494	11,49
07/05/2018	000000119	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,154	7,15
07/05/2018	000000119	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,790	4,79
07/05/2018	000000118	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	2,000	3,761	7,52



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000017 - COZINHA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/05/2018	000000118	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	4,000	10,448	41,79
07/05/2018	000000119	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	4,000	10,449	41,79
07/05/2018	000000119	S / S	00002077 - CAFÉ MERIDIANO	UND	7,000	8,400	58,80
07/05/2018	000000119	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	3,690	3,69
18/05/2018	000000135	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	10,000	2,708	27,08
18/05/2018	000000136	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	4,000	2,708	10,83
18/05/2018	000000135	S / S	00000147 - SABONETE LIQUIDO	UND	1,000	13,980	13,98
18/05/2018	000000135	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	3,000	1,492	4,48
18/05/2018	000000136	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	4,490	8,98
18/05/2018	000000136	S / S	00000511 - PAPEL HIGIENICO C/ 4 ROLOS 60 MTS	UND	2,000	2,730	5,46
18/05/2018	000000135	S / S	00000582 - PANO DE CHAO	UND	1,000	4,340	4,34
18/05/2018	000000135	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	2,000	11,494	22,99
18/05/2018	000000136	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	11,494	11,49
18/05/2018	000000135	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	1,000	7,155	7,16
18/05/2018	000000136	S / S	00000629 - SABAO EM PO 1 KG	UND	1,000	6,405	6,41
18/05/2018	000000135	S / S	00000695 - ALCOOL GEL 500G	UND	1,000	4,896	4,90
18/05/2018	000000135	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	1,000	4,790	4,79
18/05/2018	000000136	S / S	00000925 - DESINFETANTE 1L	UND	2,000	4,790	9,58
18/05/2018	000000136	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	3,000	3,761	11,28
18/05/2018	000000136	S / S	00001238 - AGUA SANITARIA TEIU 1L	UN	2,000	2,130	4,26
18/05/2018	000000135	S / S	00001238 - AGUA SANITARIA TEIU 1L	UN	1,000	2,130	2,13
18/05/2018	000000135	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	1,000	1,090	1,09
18/05/2018	000000135	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	4,000	10,449	41,79
18/05/2018	000000136	S / S	00002118 - Flanela	UND	1,000	3,690	3,69
18/05/2018	000000135	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	8,000	7,953	63,62
30/05/2018	000000137	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	11,000	2,708	29,79
30/05/2018	000000138	S / S	00000089 - COPO DESCARTAVEL	UND	2,000	2,708	5,42
30/05/2018	000000137	S / S	00000091 - VASSOURA	UND	1,000	16,890	16,89
30/05/2018	000000137	S / S	00000152 - detergente neutro 500ml	UND	2,000	1,492	2,98
30/05/2018	000000137	S / S	00000153 - agua sanitaria 1lt	UND	2,000	2,590	5,18
30/05/2018	000000137	S / S	00000156 - papel higienico c/ 4 rolos	UND	1,000	4,490	4,49
30/05/2018	000000137	S / S	00000272 - copo descartavel 50ml	UND	2,000	1,890	3,78
30/05/2018	000000138	S / S	00000432 - ALCOOL 1LT	UND	2,000	4,490	8,98
30/05/2018	000000137	S / S	00000583 - SACO PARA LIXO 100L	UND	1,000	11,495	11,49
30/05/2018	000000137	S / S	00000613 - AÇUCAR CRISTAL 5 KG	UND	2,000	7,154	14,31
30/05/2018	000000137	S / S	00000765 - GUARDANAPO	UND	1,000	1,208	1,21
30/05/2018	000000138	S / S	00000929 - VEJA MULTIUSO 500ML	UND	1,000	3,762	3,76
30/05/2018	000000137	S / S	00001305 - ESPONJA MULTIUSO	UN	2,000	1,090	2,18
30/05/2018	000000137	S / S	00001584 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO LUXO	UN	5,000	10,449	52,24
30/05/2018	000000137	S / S	00002160 - CAFÉ FORTE 500G	UND	9,000	7,953	71,58
					137,000	-	773,57



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



REQUISIÇÕES POR LOCAL DETALHADA

Local		00000018 - DIRETORIA GERAL					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
09/05/2018	000000123	S / S	00000062 - GASOLINA COMUM	L	162,459	4,160	675,83
11/05/2018	000000124	S / S	00001992 - MEDALHA BIANOR GOMES DA SILVA	UN	13,000	369,000	4.797,00
11/05/2018	000000124	S / S	00002112 - Placa de Homenagem 15x10	UN	24,000	90,000	2.160,00
17/05/2018	000000128	S / S	00002214 - SUPORTE TV	UN	1,000	25,000	25,00
17/05/2018	000000127	S / S	00002218 - TELEVISÃO TELA PLANA	UN	1,000	999,000	999,00
					201,459	-	8.656,83
Local		00000029 - CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
16/05/2018	000000125	S / S	00001097 - Emenda para RJ 45 Ponto a Ponto	UND	5,000	7,900	39,50
18/05/2018	000000133	S / S	00001893 - CANETA COMPACTOR AZUL	UN	4,000	0,717	2,87
					9,000	-	42,37
Local		00000034 - BIBLIOTECA LEGISLATIVA					
Data	Número Pedido	Saída Aut / Lib	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Total
07/05/2018	000000121	S / S	00001738 - TESOURA METAL 21CM	UN	1,000	10,200	10,20
07/05/2018	000000121	S / S	00002207 - BIBLIOCANTO PARA LIVROS	UN	50,000	16,900	845,00
					51,000	-	855,20
					803,459	-	13.371,14